БАШ ›ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТУБӘНГЕ ТАШЛЫ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ   БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452645, Түбәнге Ташлы ауылы, Победа урамы, 20

Тел.  2-51-49, факс 2-51-49,

E-mail:ntashss@yandex.ru
ИНН 0251000863, ОГРН 1060207005320
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕТАШЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

452645, с.Нижние Ташлы, ул. Победы, 20

Тел.  2-51-49, факс 2-51-49,

E-mail:ntashss@yandex.ru
ИНН 0251000863, ОГРН 1060207005320

ҠАРАР                                                 РЕШЕНИЕ

О проведении публичных слушаний по проекту изменений и дополнений

в Устав сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет
муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан

В соответствии с пунктом 1 части 3  статьи 28   Федерального закона              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан  решил:

1. Провести  публичные слушания по проекту изменений и дополнений в Устав сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 18 февраля 2015 года в 11 часов в зале заседаний администрации сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет по адресу: с. Нижние Ташлы, ул. Победы, д. 20.

2. Результаты публичных слушаний обнародовать на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения, разместить на сайте сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан ntashlу.sharan-sovet.ru 20 февраля 2015 года.

3. Создать Комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний   по проекту изменений и дополнений в Устав сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан  в следующем составе:

Председатель комиссии:

Гарифуллина Г.С.- Глава сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.

Заместитель председателя  комиссии:
Шайсултанов Т.С-депутат избирательного округа  № 10
Члены комиссии:

Шакирова Р.З.- управляющий делами сельского поселения
Иксанова З.Ш-депутат избирательного округа  № 6
Глава сельского поселения

Нижнеташлинский сельсовет

                Г.С.Гарифуллина
с.Нижние Ташлы
03 января 2015 года
№
373